

**Syddansk Tagservice ApS**  
**Kometvej 30, 6230 Rødekro**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 42 02 55 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

---

Lars Slipsager Reugboe  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Syddansk Tagservice ApS  
Kometvej 30  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 42 02 55 26

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Lars Slipsager Reugboe

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og service af tagdækning, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165.153 kr. mod 213.994 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.839 kr. mod 153.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>165.153</b>	<b>213.994</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.744	-15.369
Andre finansielle indtægter	1.135	0
Øvrige finansielle omkostninger	-573	-1.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.971</b>	<b>197.459</b>
Skat af årets resultat	-32.132	-43.682
<b>Årets resultat</b>	<b>113.839</b>	<b>153.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	153.777
Disponeret fra overført resultat	-86.161	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.839</b>	<b>153.777</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.991	42.735
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.991</u>	<u>42.735</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>57.991</u></b>	<b><u>42.735</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.335	128.260
Andre tilgodehavender	0	142
Tilgodehavender i alt	<u>92.335</u>	<u>128.402</u>
Likvide beholdninger	<u>511.753</u>	<u>289.390</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>604.088</u></b>	<b><u>417.792</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>662.079</u></b>	<b><u>460.527</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	105.000	105.000
Overført resultat	153.765	239.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>458.765</u></b>	<b><u>344.926</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.278	1.794
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.278</u></b>	<b><u>1.794</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.569	17.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.073	0
Selskabsskat	74.162	67.584
Anden gæld	25.978	28.423
Periodeafgrænsningsposter	3.254	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.036</u>	<u>113.807</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>202.036</u></b>	<b><u>113.807</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>662.079</u></b>	<b><u>460.527</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	105.000	86.149	0	191.149
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>153.777</u>	<u>0</u>	<u>153.777</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	105.000	239.926	0	344.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-86.161</u>	<u>200.000</u>	<u>113.839</u>
	<u><b>105.000</b></u>	<u><b>153.765</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>458.765</b></u>
